Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
Об определении получателей субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета в 2025 году на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Еврейской автономной области

В соответствии со статьей 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Определить следующих получателей субсидии, предоставляемой из областного бюджета в 2025 году на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Еврейской автономной области:
- индивидуального предпринимателя Томилко Ивана Юрьевича;
- индивидуального предпринимателя Квятковского Константина Андреевича;
- индивидуального предпринимателя Юхнова Артема Юрьевича;
- индивидуального предпринимателя Заику Евгения Александровича;
- общество с ограниченной ответственностью «Вираж»;
- муниципальное унитарное автотранспортное предприятие «Октябрьское» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая обязанности
губернатора области							        М.Ф. Костюк